
0 2 7 сентября 
3 октября 
2001 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 
_____ от 20 сентября 2001 года № 2730/2_____

О присвоении звания 
«Почетный гражданин города Вологды» 

Баму Абраму Наумовичу
В соответствии с пунктом 1 постановления главы горо

да Вологды от 20 сентября 2001 года № 2730/1 «О рас
смотрении заключения комиссии по присвоению звания 
«Почетный гражданин города Вологды» и увековечению 
памяти о выдающихся событиях и гражданах города в 2001 
году» постановляю:

за многолетнюю плодотворную профессиональную 
и творческую деятельность, за создание многостра
ничной фотолетописи города Вологды в лицах присво
ить звание «Почетный гражданин города Вологды» Баму 
Абраму Наумовичу, фотографу фотоателье ООО «Люмин», 
фотохудожнику, ветерану Великой Отечественной войны.

А. ЯКУНИЧЕВ, глава города Вологды.

Вологодские новости. – 2001. – 27 сентября–3 октября. – С. 2.


	О присвоении звания «Почетный гражданин города Вологды» Баму Абраму Наумовичу


